ПРОТОКОЛ
открытого аукциона
24 декабря  2010 г.	                                                                                                        №  382.2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):
1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики
Члены  комиссии:
2.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;
3.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
4. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;
5. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;
6.Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;
7.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;
8.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.
Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального  и строительного комплекса администрации города Югорска.
1.Наименование  аукциона: открытый аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту квартиры в городе Югорске.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте - 126.
2.Заказчик аукциона: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, д. 24/1, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
3. Аукцион проводился с 10.00 часов 24 декабря 2010 года по адресу: администрация города Югорска, ул.40 лет Победы, 11, зал заседаний, каб.410, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.
4. Аукцион проводился Голиным Сергеем Дмитриевичем в присутствии членов комиссии и представителя заказчика.
5. Участниками аукциона в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе от 22.12.2010 № 382.1 были признаны следующие участники размещения заказа:

	№ п/п
	Рег. №
	Наименование участника
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)
	Почтовый адрес (для юридического лица)

	1.
	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Югорскэнергогаз»
	628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Геологов, 15
	628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Геологов, 15

	2.
	2
	Индивидуальный предприниматель Капусткин Валерий Александрович
	628263, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Курчатова,8

	3.
	3
	Индивидуальный предприниматель Кулинич Александр Николаевич
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Буряка, кв.8

	4.
	4
	Индивидуальный предприниматель Смолкин Павел Анатольевич
	628263, ул.Толстого, д.4, кв.56, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

	5.
	5
	Индивидуальный предприниматель Цвиркунов Михаил Алексеевич
	ул.Есенина, д.2А, кв.2, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

	6.
	6
	Индивидуальный предприниматель Беликов Сергей Васильевич
	628260, ул.Мира, д.18/2, кв.52, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

	7.
	7
	ООО «ТехСтройМонтаж»
	620100, ул. Восточная, д.7, офис 223, г. Екатеринбург
	628260, а/я 272, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономнвй округ-Югра

Проведение аукциона:
1)В аукционе участвовали  следующие участники аукциона:
	№ п/п
	Рег. №
	Наименование участника
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)
	Почтовый адрес (для юридического лица)

	1.
	1
	Индивидуальный предприниматель Кулинич Александр Николаевич
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Буряка, кв.8

      2) В соответствии с извещением о проведении аукциона начальная (максимальная) цена контракта  (цена лота) составляет 499 920 рублей.
     3)  Так как в аукционе участвовал только один участник (Индивидуальный предприниматель Кулинич Александр Николаевич), в соответствии с частью 12 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ, открытый аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту квартиры в городе Югорске признать несостоявшимся.
   4) В соответствии с частью 13 статьи 37 Федерального закона РФ от 21.07.2005 №94-ФЗ, муниципальному заказчику в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола аукциона, передать единственному участнику аукциона индивидуальному предпринимателю Кулиничу Александру Николаевичу проект контракта, прилагаемого к документации об аукционе, с включением в него условий документации об аукционе, по начальной (максимальной) цене контракта (цене лота), указанной в извещении о проведении открытого аукциона, или по согласованной с указанным участником аукциона и не превышающей начальной (максимальной) цены контракта (цены лота) цене контракта:

	Наименование
	Показатель

	1
	Наименование
участника аукциона
	Индивидуальный предприниматель Кулинич Александр Николаевич

	2
	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота)
	499 920

	3
	Условия контракта
	Согласно Приложению к протоколу от 22.12.2010  № 382.1 и условий Проекта контракта, Технической части документации об аукционе

Заместитель председателя комиссии:                                                                 Т.П. Кузнецова
Члены комиссии:
                           __________________  В.К. Бандурин
                                                                                     ___________________С.Д. Голин
                                                                                     ___________________Н.А.Морозова
                                                                                     ___________________Т.И. Долгодворова
                                                                                     ___________________Н.А. Тельнова
                                                                                    ___________________ А.Ю.Ермаков
                                                                                    ___________________Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                   _____________________ Л.С.Скороходова
Секретарь  О.С. Абдуллаева